

**Taxavognmand Mahmoud Mahmoud ApS**  
Valdemarsvej 93, 7400 Herning

**CVR-nr. 40 60 57 38**

**Årsrapport**

**18. juni 2019 - 30. juni 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. august 2020

---

Mahmoud Mahmoud  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 18. juni 2019 - 30. juni 2020</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Taxavognmand Mahmoud Mahmoud ApS Valdemarsvej 93 7400 Herning
	CVR-nr.: 40 60 57 38
	Regnskabsår: 18. juni 2019 - 30. juni 2020
<b>Direktion</b>	Mahmoud Mahmoud
<b>Revisor</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
<b>Bankforbindelse</b>	Spar Nord, Dalgasgade 30, 7400 Herning

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består af drift af taxavirksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 575.081 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 200.724 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Årets resultat er påvirket af udbruddet af corona-virus, men selskabet har ansøgt og modtaget kompensation.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Coronavirussen (COVID-19) har stadig indflydelse på selskabets omsætning og likviditet efter regnskabsårets udløb.

## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	18/6 2019 - 30/6 2020
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>575.081</b>
1 Personaleomkostninger	-314.153
<b>Driftsresultat</b>	<b>260.928</b>
Øvrige finansielle omkostninger	-328
<b>Resultat før skat</b>	<b>260.600</b>
Skat af årets resultat	-59.876
<b>Årets resultat</b>	<b>200.724</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>	
Overføres til overført resultat	200.724
<b>Disponeret i alt</b>	<b>200.724</b>

## Balance

---

<b>Aktiver</b>	<b>30/6 2020</b>
<u>Note</u>	<u></u>
<b>Omsætningsaktiver</b>	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	78.186
Andre tilgodehavender	20.000
Periodeafgrænsningsposter	36.216
Tilgodehavender i alt	<u>134.402</u>
Likvide beholdninger	<u>258.202</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>392.604</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>392.604</u></b>

## Balance

---

<b>Passiver</b>	30/6 2020
Note	<u>                    </u>
<b>Egenkapital</b>	
2 Virksomhedskapital	40.000
3 Overført resultat	<u>200.724</u>
<b>Egenkapital i alt</b>	<u><b>240.724</b></u>
 <b>Hensatte forpligtelser</b>	
Hensættelser til udskudt skat	<u>8.000</u>
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<u><b>8.000</b></u>
 <b>Gældsforpligtelser</b>	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	21.655
Selskabsskat	51.876
Anden gæld	<u>70.349</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>143.880</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<u><b>143.880</b></u>
 <b>Passiver i alt</b>	 <u><b>392.604</b></u>
 <b>4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>	
<b>5 Eventualposter</b>	

## Noter

---

	18/6 2019 - 30/6 2020
<b>1. Personalemkostninger</b>	
Lønninger og gager	310.877
Andre omkostninger til social sikring	2.556
Personalemkostninger i øvrigt	720
	<u>314.153</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>
	 <u>30/6 2020</u>
<b>2. Virksomhedskapital</b>	
Virksomhedskapital 18. juni 2019	40.000
	<u>40.000</u>
<b>3. Overført resultat</b>	
Årets overførte overskud eller underskud	200.724
	<u>200.724</u>
<b>4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>	
Ingen.	
<b>5. Eventualposter</b>	
<b>Eventualforpligtelser</b>	
Selskabet har indgået operationel leasingkontrakt med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 74 t.kr. Leasingkontrakten har en restløbetid på 16 måneder og en samlet restleasingydelse på 99 t.kr.	